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1 EPS = ekspandiran polistiren, op. prev.
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Splošna toplotna izolacija brez posebne obremenitve.  
Za zidno izolacijo, notranjo izolacijo in izolacijo streh.

Barvna oznaka na čelni strani plošče: modra 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 15

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost  λD W/mK 0,042
 Tlačna trdnost pri 10-odstotni deformaciji kPa ≥ 60
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 12-25
 Upogibna trdnost kPa ≥ 75
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-82
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 75-80
 Upor pri difuziji vodne pare µ  20-50
 Odziv na ogenj   Razred E
 Kakovost: EPS-W15 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 15
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak/ m²/ m³/
                                v mm             pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak.

 001W15-010 10 50 25,00 0,2500 18 450,000 4,5000
 001W15-015 15 33 16,50 0,2475 18 297,000 4,4550
 001W15-020 20 25 12,50 0,2500 18 225,000 4,5000
 001W15-025 25 20 10,00 0,2500 18 180,000 4,5000
 001W15-030 30 16 8,00 0,2400 18 144,000 4,3200
 001W15-040 40 12 6,00 0,2400 18 108,000 4,3200
 001W15-050 50 10 5,00 0,2500 18 90,000 4,5000
 001W15-060 60 8 4,00 0,2400 18 72,000 4,3200
 001W15-070 70 7 3,50 0,2450 18 63,000 4,4100
 001W15-080 80 6 3,00 0,2400 18 54,000 4,3200
 001W15-090 90 5 2,50 0,2250 18 45,000 4,0500
 001W15-100 100 5 2,50 0,2500 18 45,000 4,5000
 001W15-110 110 4 2,00 0,2200 18 36,000 3,9600
 001W15-120 120 4 2,00 0,2400 18 36,000 4,3200
 001W15-140 140 3 1,50 0,2100 21 31,500 4,4100
 001W15-160 160 3 1,50 0,2400 18 27,000 4,3200
 001W15-180 180 2 1,00 0,1800 24 24,000 4,3200
 001W15-200 200 2 1,00 0,2000 21 21,000 4,2000
 001W15-250 250 2 1,00 0,2500 18 18,000 4,5000
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SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 20

Toplotna izolacija pod estrihi za srednjo obremenitev.  
Za talno ogrevanje, ravno streho in hladilnice. 

Barvna oznaka na čelni strani plošče: rumena 

Dimenzija: 1000 × 500 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost  λD W/mK 0,036
 Tlačna trdnost pri 10-odstotni deformaciji kPa ≥ 100
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 20-35
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare µ  30-70
 Odziv na ogenj   Razred E
 Kakovost: EPS-W20 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 20
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm             pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak.

 001W20-010 10 50 25,00 0,2500 18 450,000 4,5000
 001W20-015 15 33 16,50 0,2475 18 297,000 4,4550
 001W20-020 20 25 12,50 0,2500 18 225,000 4,5000
 001W20-025 25 20 10,00 0,2500 18 180,000 4,5000
 001W20-030 30 16 8,00 0,2400 18 144,000 4,3200
 001W20-040 40 12 6,00 0,2400 18 108,000 4,3200
 001W20-050 50 10 5,00 0,2500 18 90,000 4,5000
 001W20-060 60 8 4,00 0,2400 18 72,000 4,3200
 001W20-070 70 7 3,50 0,2450 18 63,000 4,4100
 001W20-080 80 6 3,00 0,2400 18 54,000 4,3200
 001W20-090 90 5 2,50 0,2250 18 45,000 4,0500
 001W20-100 100 5 2,50 0,2500 18 45,000 4,5000
 001W20-110 110 4 2,00 0,2200 18 36,000 3,9600
 001W20-120 120 4 2,00 0,2400 18 36,000 4,3200
 001W20-140 140 3 1,50 0,2100 21 31,500 4,4100
 001W20-160 160 3 1,50 0,2400 18 27,000 4,3200
 001W20-180 180 2 1,00 0,1800 24 24,000 4,3200
 001W20-200 200 2 1,00 0,2000 21 21,000 4,2000
 001W20-250 250 2 1,00 0,2500 18 18,000 4,5000
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SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 25

Toplotna izolacija za višje obremnitve.  
Pohodne, povozne in ozelenele površine. 

Barvna oznaka na čelni strani plošče: 1× črna 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost  λD W/mK 0,036  
 Tlačna trdnost pri 10-odstotni deformaciji kPa ≥ 120
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 25-40
 Upogibna trdnost kPa ≥ 125
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85  
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare µ  35-80
 Odziv na ogenj   Razred E
 Kakovost: EPS-W25 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 25
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm            pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak.

 001W25-010 10 50 25,00 0,2500 18 450,000 4,500
 001W25-015 15 33 16,50 0,2475 18 297,000 4,455
 001W25-020 20 25 12,50 0,2500 18 225,000 4,500
 001W25-025 25 20 10,00 0,2500 18 180,000 4,500
 001W25-030 30 16 8,00 0,2400 18 144,000 4,320
 001W25-040 40 12 6,00 0,2400 18 108,000 4,320
 001W25-050 50 10 5,00 0,2500 18 90,000 4,500
 001W25-060 60 8 4,00 0,2400 18 72,000 4,320
 001W25-070 70 7 3,50 0,2450 18 63,000 4,410
 001W25-080 80 6 3,00 0,2400 18 54,000 4,320
 001W25-090 90 5 2,50 0,2250 18 45,000 4,050
 001W25-100 100 5 2,50 0,2500 18 45,000 4,500
 001W25-110 110 4 2,00 0,2200 18 36,000 3,960
 001W25-120 120 4 2,00 0,2400 18 36,000 4,320
 001W25-140 140 3 1,50 0,2100 21 31,500 4,410
 001W25-160 160 3 1,50 0,2400 18 27,000 4,320
 001W25-180 180 2 1,00 0,1800 24 24,000 4,320
 001W25-200 200 2 1,00 0,2000 21 21,000 4,200
 001W25-250 250 2 1,00 0,2500 18 18,000 4,500
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SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 30

Toplotna izolacija za visoke obremenitve.  
Pohodne, povozne in ozelenele površine.

Barvna oznaka na čelni strani plošče: 2× črna 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost  λD W/mK 0,035  
 Tlačna trdnost pri 10-odstotni deformaciji kPa ≥ 150
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 36-62
 Upogibna trdnost kPa ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85  
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare µ  40-100
 Odziv na ogenj   Razred E
 Kakovost: EPS-W30 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-W 30
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak/ m²/ m³/
                                v mm             pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak.

 001W30-010 10 50 25,00 0,2500 18 450,000 4,5000
 001W30-015 15 33 16,50 0,2475 18 297,000 4,4550
 001W30-020 20 25 12,50 0,2500 18 225,000 4,5000
 001W30-025 25 20 10,00 0,2500 18 180,000 4,5000
 001W30-030 30 16 8,00 0,2400 18 144,000 4,3200
 001W30-040 40 12 6,00 0,2400 18 108,000 4,3200
 001W30-050 50 10 5,00 0,2500 18 90,000 4,5000
 001W30-060 60 8 4,00 0,2400 18 72,000 4,3200
 001W30-070 70 7 3,50 0,2450 18 63,000 4,4100
 001W30-080 80 6 3,00 0,2400 18 54,000 4,3200
 001W30-090 90 5 2,50 0,2250 18 45,000 4,0500
 001W30-100 100 5 2,50 0,2500 18 45,000 4,5000 
 001W30-110 110 4 2,00 0,2200 18 36,000 3,9600
 001W30-120 120 4 2,00 0,2400 18 36,000 4,3200
 001W30-140 140 3 1,50 0,2100 21 31,500 4,4100
 001W30-160 160 3 1,50 0,2400 18 27,000 4,3200
 001W30-180 180 2 1,00 0,1800 24 24,000 4,3200
 001W30-200 200 2 1,00 0,2000 21 21,000 4,2000
 001W30-250 250 2 1,00 0,2500 18 18,000 4,5000
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SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-F 039 TR 150

Toplotnoizolacijske plošče za toplotnoizolacijske 
fasadne sisteme za zunanje stene (WDVS) 
skladno z ÖNORM B 6410 oz. ETAG 004

Barvna oznaka na čelni strani plošče: rdeča 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Gostota Kg/m³ 15-18
 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,039
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 16-30
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100
 Natezna trdnost navpično proti ravnini plošče kPa ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5000 N/m2 C° 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m2 C° 75-80
 Absorpcija vode pri kratkotrajni potopitvi Vol-% ≤ 0,2
 Upor pri difuziji vodne pare µ  35
 Strižni modul G N/mm² ≥ 1,1
 Strižna trdnost N/mm² ≥ 0,05
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-F skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR toplotnoizolacijska plošča EPS-F 039
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm           pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak.
 001F-010 10 50 25,00 0,2500 18 450,000 4,5000
 001F-015 15 33 16,50 0,2475 18 297,000 4,4550
 001F-020 20 25 12,50 0,2500 18 225,000 4,5000
 001F-025 25 20 10,00 0,2500 18 180,000 4,5000
 001F-030 30 16 8,00 0,2400 18 144,000 4,3200
 001F-040 40 12 6,00 0,2400 18 108,000 4,3200
 001F-050 50 10 5,00 0,2500 18 90,000 4,5000
 001F-060 60 8 4,00 0,2400 18 72,000 4,3200
 001F-070 70 7 3,50 0,2450 18 63,000 4,4100
 001F-080 80 6 3,00 0,2400 18 54,000 4,3200
 001F-090 90 5 2,50 0,2250 18 45,000 4,0500
 001F-100 100 5 2,50 0,2500 18 45,000 4,5000
 001F-110 110 4 2,00 0,2200 18 36,000 3,9600
 001F-120 120 4 2,00 0,2400 18 36,000 4,3200
 001F-140 140 3 1,50 0,2100 21 31,500 4,4100
 001F-160 160 3 1,50 0,2400 18 27,000 4,3200
 001F-180 180 2 1,00 0,1800 24 24,000 4,3200
 001F-200 200 2 1,00 0,2000 21 21,000 4,2000
 001F-250 250 2 1,00 0,2500 18 18,000 4,5000
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SYMPOR Silber Reflex fasadna plošča EPS-F 031

Visoko izolacijska plošča proizvedena na avtomatu
Srebrnosiv, z zarezami, difuzijsko odprt, 
prepusten za zrak. Za fasado, podstrešje in 
stropove.

Skladno z ÖNORM B 6410 oz. ETAG 004 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Gostota kg/m³ 15-18
 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,031
 Tlačna napetost pri 2-odstotni deformaciji kPa 16-30
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100
 Natezna trdnost navpično proti ravnini plošče kPa ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 75-80
 Absorpcija vode pri kratkotrajni potopitvi Vol-% ≤ 0,5
 Upor pri difuziji vodne pare µ 8
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-F 031 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR Silber Reflex fasadna plošča EPS-F 031
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm           pak. pak. pak velik pak. velik pak. velik pak.
 001F031-100 100 5 2,50 0,250 18 45,00 4,500
 001F031-120 120 4 2,00 0,240 18 36,00 4,320
 001F031-125 125 4 2,00 0,250 18 36,00 4,500
 001F031-140 140 3 1,50 0,210 21 31,50 4,410
 001F031-160 160 3 1,50 0,240 18 27,00 4,320
 001F031-180 180 2 1,00 0,180 24 24,00 4,320
 001F031-200 200 2 1,00 0,200 21 21,00 4,200
 001F031-220 220 2 1,00 0,220 18 18,00 3,960
 001F031-240 240 2 1,00 0,240 18 18,00 4,320
 001F031-260 260 1 0,50 0,130 33 16,50 4,290
 001F031-280 280 1 0,50 0,140 30 15,00 4,200
 001F031-300 300 1 0,50 0,150 30 15,00 4,500

Sprednja stranZadnja stran

Uskladiščeno blago: Debelina 100 mm do 200 mm Opozorilo za skladiščenje in vgradnjo: Zaščititi pred neposrednim sončnim sevanjem

Avstrijski patent s skrajšanim trajanjem 12027, 
12982
Številka patenta 512652

Sprednja stran, 
oblikovana z zarezami 
za sprostitev napetosti 

40-odstotna definirana 
površina, ki označuje 
mesto za nanos lepila

Prepusten za zrak 
& difuzijsko odprt s 
sistemom navrtanih 
zarez
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Visoko izolacijska plošča proizvedena na avtomatu
Za fasado in okenske špalete. 

Skladno z ÖNORM B 6410 oz. ETAG 004 

Dimenzija: 1000 × 500 mm 

SYMPOR izolacijska plošča za okenske spalete Silber Reflex EPS-F 031
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm           pak. pak. pak. velik pak velik pak. velik pak.

 001F031-030 30 16 8,00 0,240 18 144,00 4,320
 001F031-060 60 8 4,00 0,240 18 72,00 4,320
 001F031-080 80 6 3,00 0,240 18 54,00 4,320

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Gostota kg/m³ 15-18
 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,031
 Tlačna napetost pri 2-odstotni deformaciji kPa 16-30
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100
 Natezna trdnost navpično proti ravnini plošče kPa ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 75-80
 Absorpcija vode pri kratkotrajni potopitvi Vol-% ≤ 0,5
 Upor pri difuziji vodne pare µ 8
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-F 031 skladno z ÖNORM B 6000

Opozorilo za skladiščenje in vgradnjo: Zaščititi pred neposrednim sončnim sevanjem

SYMPOR izolacijska plošča za okenske spalete 
Silber Reflex EPS-F 031
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Toplotnoizolacijska plošča za 
področje podzidka. Zareze za 
sprostitev napetosti na 
sprednji strani preprečujejo 
nastajanje razpok.

Proizvedeno blago
Dimenzija: 1000 × 500 mm

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 
 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,035
 Tlačna trdnost pri 10-odstotni deformaciji kPa ≥ 120
 Konstantna tlačna obremenitev pri 2-odstotni deformaciji kPa 36-62
 Upogibna trdnost kPa ≥ 170
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno 20.000 N/m² C° 80-85
 Absorpcija vode pri dolgotrajni potopitvi 28 dni Vol-% ≤ 2,0
 Absorpcija vode z difuzijo Vol-% d > 80 mm: ≤ 3
 Upor pri difuziji vodne pare µ  40-100
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-P skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR cokel plošča za podzidek z zarezami
  Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ Pak./ m²/ m³/
                                v mm           pak. pak. pak. velik pak velik pak. velik pak.

001SPG-100 100 5 2,50 0,250 18 45,00 4,500
001SPG-120 120 4 2,00 0,240 18 36,00 4,320
001SPG-140 140 3 1,50 0,210 21 31,50 4,410
001SPG-160 160 3 1,50 0,240 18 27,00 4,320
001SPG-180 180 2 1,00 0,180 24 24,00 4,320
001SPG-200 200 2 1,00 0,200 21 21,00 4,200
001SPG-220 220 2 1,00 0,220 18 18,00 3,960
001SPG-240 240 2 1,00 0,240 18 18,00 4,320
001SPG-260 260 1 0,50 0,130 33 16,50 4,290
001SPG-280 280 1 0,50 0,140 30 15,00 4,200
001SPG-300 300 1 0,50 0,150 30 15,00 4,500

Sprednja stranZadnja stran

Sprednja stran, 

z zarezami

Zareze za sprostitev 

napetosti, 

sprednja stran

40-odstotna definirana

površina, ki označuje 

mesto nanosa lepila

SYMPOR cokel plošča za podzidek z zarezami 
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Zvočnoizolacijska plošča za zaščito pred udarnim zvokom je posebno primerna za talna ogrevanja in 
nudi optimalno zaščito pred udarnim zvokom.  
Za plavajoči estrih, dobro združljiv z drugimi izolacijskimi materiali.
Zelo enostavno za polaganje. 
 
Barvna oznaka na čelni strani plošče: 2× zelena

Primeren za obremenitev celotne površine 650 kg/m²
Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,040
 Upogibna trdnost kPa ≥ 50
 Upor pri difuziji vodne pare µ 20-50
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-T650 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR zvočno izolacijska plošča EPS-T 650
 Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ sveženj/ m²/ m³/ Dinamična
  v mm pak. pak. pak. velik pak. velik pak. velik pak. togost

 001T650-23/20 23/20 21 10,50 0,2415 18 189,0 4,347 ≤ 30
 001T650-28/25 28/25 17 8,50 0,2380 18 153,0 4,284 ≤ 30
 001T650-33/30 33/30 15 7,50 0,2475 18 135,0 4,455 ≤ 20 
 001T650-43/40 43/40 11 5,50 0,2365 18 99,0 4,257 ≤ 20
 001T650-53/50 53/50 9 4,50 0,2385 18 81,0 4,293 ≤ 15

SYMPOR zvočnoizolacijska plošča
za zaščito pred udarnim zvokom EPS-T 650
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Zvočnoizolacijska plošča za zaščito pred udarnim zvokom 
je posebno primerna za talna ogrevanja in nudi optimalno zaščito 
pred udarnim zvokom. 

Za plavajoči estrih, dobro združljiv z drugimi 
izolacijskimi materiali. Zelo enostaven za polaganje. 

Barvna oznaka na čelni strani plošče: zelena/črna

Primeren za obremenitev celotne površine 1000 kg/m² 
Dimenzija: 1000 × 500 mm 

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,038
 Upogibna trdnost kPa ≥ 50
 Upor pri difuziji vodne pare µ 20-50
 Odziv na ogenj  Razred E
 Kakovost: EPS-T1000 skladno z ÖNORM B 6000

SYMPOR zvočnoizolacijska plošča EPS-T 1000
 Št. artikla Debelina Kosov./ m²/ m³/ sveženj/ m²/ m³/ Dinamična
  v mm pak. pak. pak. pak. pak. pak. togost

 001T1000-32/30 32/30 15 7,50 0,2475 18 135,0 4,455 ≥ 30
 001T1000-42/40 42/40 11 5,50 0,2365 18 99,0 4,257 ≥ 30

SYMPOR zvočnoizolacijska plošča
za zaščito pred udarnim zvokom EPS-T 1000
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Zvočnoizolacijska rola iz EPS-T 650, prevlečena s 
trpežno ALU-PET folijo
iz mrežaste tkanine z natisnjeno 
mrežo 50 mm in 
samolepljivim prekrivanjem

Dimenzija koluta: 10000 × 1000 mm
Embalaža: PE vreča

Področje uporabe: Zvočna izolacija za talno 
ogrevanje, pritrdilne sponke ali pritrditev
tračnic za fiksacijo ogrevalnih cevi

Primeren za obremenitev celotne površine 650 kg/m2

SYMPOR zvočnoizolacijska rola EPS-T 650

 Št. artikla Debelina  Dolžina  LE  Obremenitev najv.  R  S´  VM
   mm  mm  m2/kolut  KN/m2  m2K/W  MN/m3  dB

 001TAKR-T650-23/20   23/20   10000  10  6,5  0,58   30   27

 001TAKR-T650-28/25   28/25   10000  10  6,5  0,7     20   27

 001TAKR-T650-33/30   33/30  10000  10  6,5  0,83   20   29

 S´ = Dinamična togost   R = Toplotna prevodnost                             VM = Mera izboljšanega udarnega zvoka

Tehnični podatki
      
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,04

 Upogibna trdnost kPa ≥ 50

 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno ° C 95

 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno  ° C 75-80

 Odziv na ogenj (v skladu z ÖNORM EN 13501-1)  E

 EPS po ÖNORM B 6000  EPS-T 650

SYMPOR zvočnoizolacijska rola za zaščito pred 
udarnim zvokom EPS-T 650
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Zvočnoizolacijska rola iz EPS-T 650, prevlečena s 
trpežno PP folijo iz mrežaste tkanine. 
Bela folija z natisnjeno modro mrežo
50 mm in samolepljivim prekrivanjem

Dimenzija koluta: 10000 × 1000 mm
Embalaža: PE vreča 

Področje uporabe: Zvočna izolacija za talno ogrevanje, 
pritrdilne sponke ali pritrditev 
tračnic za fiksacijo ogrevalnih cevi  

Primeren za obremenitev celotne površine 650 kg/m2

SYMPOR zvočnoizolacijska rola EPS-T 650

 Št. artikla Debelina  Dolžina  LE  Obremenitev najv.  R  S´  VM
   mm  mm  m2/kolut  KN/m2  m2K/W  MN/m3  dB

 500TAKR-T650-23/20  23/20  10000  10  6,5  0,58  30  27

 500TAKR-T650-28/25 28/25  10000  10  6,5  0,7  20  27

 500TAKR-T650-33/30 33/30  10000  10  6,5  0,83  20  29

 S´ = dinamična togost    R = Toplotna prehodnost                             VM = Mera izboljšanega udarnega zvoka

Tehnični podatki
      
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,04

 Upogibna trdnost kPa ≥ 50

 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno ° C 95

 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno  ° C 75-80

 Odziv na ogenj (v skladu z ÖNORM EN 13501-1)  E

 EPS po ÖNORM B 6000  EPS-T 650

SYMPOR zvočnoizolacijska rola za zaščito pred 
udarnim zvokom EPS-T 650
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Zvočnoizolacijska rola iz EPS-T 1000, prevlečena s
trpežno ALU-PET folijo iz mrežaste tkanine 
z natisnjeno mrežo 50 mm in 
samolepljivim prekrivanjem

Dimenzija koluta: 10000 × 1000 mm 
Embalaža: PE vreča

Področje uporabe: Zvočna izolacija za 
talno ogrevanje, pritrdilne sponke ali 
pritrditev tračnic za fiksacijo ogrevalnih cevi 

Primeren za obremenitev celotne površine 1000 kg/m2

SYMPOR zvočnoizolacijska rola za zaščito pr udarnim zvokom EPS-T 1000

 Št. artikla Debelina Dolžina  LE  Obremenitev najv.  R  S´  VM
   mm  mm  m2/kolut  KN/m2  m2K/W  MN/m3  dB

 001TAKR-T1000-32/30   32/30   10000  10  10      0,84   ≥ 30   27

 S´ = dinamična togost   R = Toplotna prehodnost                             VM = Mera izboljšanega udarnega zvoka

Tehnični podatki
      
  Einheit Wert

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,038

 Upogibna trdnost kPa ≥ 50

 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno ° C 95

 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno ° C 75-80

 Odziv na ogenj (v skladu z ÖNORM EN 13501-1)  E

 EPS po ÖNORM B 6000  EPS-T 1000

SYMPOR zvočnoizolacijska rola za zaščito pred 
udarnim zvokom EPS-T 1000
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Zvočnoizolacijska rola iz EPS-T 1000, prevlečena s trpežno 
PP folijo iz mrežaste tkanine. 
Bela folija z natisnjeno modro mrežo 
50 mm in samolepljivim prekrivanjem

Dimenzija koluta: 10000 × 1000 mm 
Embalaža: PE vreča

Področje uporabe: Zvočna izolacija za 
talno ogrevanje, pritrdilne sponke ali 
pritrditev tračnic za fiksacijo ogrevalnih cevi 

Primeren za obremenitev celotne površine 1000 kg/m2

SYMPOR zvočnoizolacijska rola EPS-T 1000

 Št. artikla Debelina  Dolžina  LE  Obremenitev najv.  R  S´  VM
   mm  mm  m2/kolut  KN/m2  m2K/W  MN/m3  dB

 500 TAKR-T1000-32/30   32/30   10000  10  10      0,84   ≥ 30   27

 S´ = dinamična togost    R = Toplotna prehodnost                              VM = Mera izboljšanega udarnega zvoka

Tehnični podatki
      
  Enota Vrednost

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,038

 Upogibna trdnost kPa ≥ 50

 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno ° C 95

 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno  ° C 75-80

 Odziv na ogenj (v skladu z ÖNORM EN 13501-1)  E

 EPS po ÖNORM B 6000  EPS-T 1000

SYMPOR zvočnoizolacijska rola za zaščito pred 
udarnim zvokom EPS-T 1000
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Dimenzija: 1000 × 1000 mm

Tehnični podatki
  Vrednost EPS-W 20 EPS-W 25 EPS-W 30

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,036 0,036 0,035
 Tlačna napetost pri 10-odstotnem nakrčenju kPa ≥ 100 ≥ 120 ≥ 150
 Stalna tlačna obremenitev pri 2-odstotnem nakrčenju kPa 20-35 25-40 36-62
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100 ≥ 125 ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95 95 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno 5.000 N/m² C° 80-85 80-85 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno 20.000 N/m² C° 80-85 80-85 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare µ  30-70 35-80 40-100
 Odziv na ogenj  Razred E Razred E Razred E
 Kakovost: EPS po ÖNORM B 6000

KAKOVOST: EPS W 20
  Št. artikla Debelina Kos/paleta m²/paleta 
   v mm

  001W20-080-1x1 80 35 35 
  001W20-100-1x1 100 28 28 
  001W20-120-1x1 120 23 23 
  001W20-140-1x1 140 20 20 
  001W20-160-1x1 160 17 17

KAKOVOST: EPS W 25
  Št. artikla Debelina Kos/paleta m²/paleta 
   v mm

  001W25-080-1x1 80 35 35
  001W25-100-1x1 100 28 28
  001W25-120-1x1 120 23 23
  001W25-140-1x1 140 20 20
  001W25-160-1x1 160 17 17

KAKOVOST: EPS W 30
  Št. artikla  Debelina Kos/paleta m²/paleta 
   v mm

  001W30-080-1x1 80 35 35 
  001W30-100-1x1 100 28 28 
  001W30-120-1x1 120 23 23 
  001W30-140-1x1 140 20 20 
  001W30-160-1x1 160 17 17

SYMPOR osnovna plošča
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2-odstotni nagib

Dimenzija: 1000 × 1000 mm

Tehnični podatki
  Vrednost EPS-W 20 EPS-W 25 EPS-W 30

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD  W/mK 0,036 0,036 0,035
 Tlačna napetost pri 10-odstotnem nakrčenju  kPa ≥ 100 ≥ 120 ≥ 150
 Stalna tlačna obremenitev pri 2-odstotnem nakrčenju  kPa 20-35 25-40 36-62
 Upogibna trdnost  kPa ≥ 100 ≥ 125 ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno  C° 95 95 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno 5.000 N/m²  C° 80-85 80-85 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno 20.000 N/m²  C° 80-85 80-85 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare  µ  30-70 35-80 40-100
 Odziv na ogenj   Razred E Razred E Razred E
 Kakovost: EPS po ÖNORM B 6000

KAKOVOST: EPS W 20
 Št. artikla Debelina Kos/paleta m²/paleta 
   v mm

 001W20-20G40-1x1 20-40 40 40 
 001W20-40G60-1x1 40-60 24 24 
 001W20-60G80-1x1 60-80 16 16 
 001W20-80G100-1x1 80-100 12 12 
 001W20-100G120-1x1 100-120 10 10 

KAKOVOST: EPS W 25
 Št. artikla Debelina Kos/paleta m²/paleta 
   v mm

 001W25-20G40-1x1 20-40 40 40 
 001W25-40G60-1x1 40-60 24 24 
 001W25-60G80-1x1 60-80 16 16 
 001W25-80G100-1x1 80-100 12 12 
 001W25-100G120-1x1 100-120 10 10 

KAKOVOST: EPS W 30
 Št. artikla Debelina Kos/paleta m²/paleta 
  v mm

 001W30-20G40-1x1 20-40 40 40 
 001W30-40G60-1x1 40-60 24 24 
 001W30-60G80-1x1 60-80 16 16 
 001W30-80G100-1x1 80-100 12 12 
 001W30-100G120-1x1 100-120 10 10 

SYMPOR naklonska plošča 2%
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2-odstotni nagib

Dimenzija: 1000 × 1000 mm

Tehnični podatki
  Vrednost EPS-W 20 EPS-W 25 EPS-W 30

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD  W/mK 0,036 0,036 0,035
 Tlačna napetost pri 10-odstotnem nakrčenju  kPa ≥ 100 ≥ 120 ≥ 150
 Stalna tlačna obremenitev pri 2-odstotnem nakrčenju  kPa 20-35 25-40 36-62
 Upogibna trdnost  kPa ≥ 100 ≥ 125 ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno  C° 95 95 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m²  C° 80-85 80-85 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m²  C° 80-85 80-85 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare  µ  30-70 35-80 40-100
 Odziv na ogenj   Razred E Razred E Razred E
 Kakovost: EPS po ÖNORM B 6000

KAKOVOST: EPS W 20
  Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
   v mm

 001W20-20KE40-1x1 20-40 4 4 
 001W20-40KE60-1x1 40-60 4 4 
 001W20-60KE80-1x1 60-80 4 4 
 001W20-80KE100-1x1 80-100 4 4 
 001W20-100KE120-1x1 100-120 4 4 

KAKOVOST: EPS W 25
  Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
   v mm

  001W25-20KE40-1x1 20-40 4 4 
  001W25-40KE60-1x1 40-60 4 4 
  001W25-60KE80-1x1 60-80 4 4 
  001W25-80KE100-1x1 80-100 4 4 
  001W25-100KE120-1x1 100-120 4 4 

KAKOVOST: EPS W 30
  Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
   v mm

  001W30-20KE40-1x1 20-40 4 4 
  001W30-40KE60-1x1 40-60 4 4 
  001W30-60KE80-1x1 60-80 4 4 
  001W30-80KE100-1x1 80-100 4 4 
  001W30-100KE120-1x1 100-120 4 4  

SYMPOR naklonska plošča z žloto
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2-odstotni nagib

Dimenzija: 1000 × 1000 mm

Tehnični podatki
  Vrednost EPS-W 20 EPS-W 25 EPS-W 30

 Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,036 0,036 0,035
 Tlačna napetost pri 10-odstotnem nakrčenju kPa ≥ 100 ≥ 120 ≥ 150
 Stalna tlačna obremenitev pri 2-odstotnem nakrčenju kPa 20-35 25-40 36-62
 Upogibna trdnost kPa ≥ 100 ≥ 125 ≥ 150
 Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95 95 95
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85 80-85 80-85
 Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 80-85 80-85 80-85
 Upor pri difuziji vodne pare µ  30-70 35-80 40-100
 Odziv na ogenj  Razred E Razred E Razred E
 Kakovost: EPS po ÖNORM B 6000

KAKOVOST: EPS W 20
  Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
   v mm

  001W20-20GR40-1x1 20-40 4 4 
  001W20-40GR60-1x1 40-60 4 4 
  001W20-60GR80-1x1 60-80 4 4 
  001W20-80GR100-1x1 80-100 4 4 
  001W20-100GR120-1x1 100-120 4 4

KAKOVOST: EPS W 25
 Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
  v mm

 001W25-20GR40-1x1 20-40 4 4 
 001W25-40GR60-1x1 40-60 4 4 
 001W25-60GR80-1x1 60-80 4 4 
 001W25-80GR100-1x1 80-100 4 4 
 001W25-100GR120-1x1 100-120 4 4

KAKOVOST: EPS W 30
 Št. artikla Debelina Kosov/sveženj m²/sveženj 
  v mm
 
 001W30-20GR40-1x1 20-40 4 4
 001W30-40GR60-1x1 40-60 4 4
 001W30-60GR80-1x1 60-80 4 4
 001W30-80GR100-1x1 80-100 4 4 
 001W30-100GR120-1x1 100-120 4 4

SYMPOR naklonska plošča z grebenom
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SYMPOR plošča za izolacijo kletnih stropov 
Silber ReflexEPS-F 031

SYMPOR plošča za izolacijo kletnih stropov EPS-F 031

 Št. artikla Debelina Kos./karton m²/karton m³/karton Karton/paleta m²/paleta m³/paleta
  in mm

 001KD031-080 80 5 3,75 0,30 8 30,0 2,40
 001KD031-100 100 4 3,00 0,30 8 24,0 2,40

Optimalna toplotna izolacija za kletne strope.  
Hitra, enostavna montaža z pritrdilnimi kavlji ali gradbenim lepilom. 
Proizvedena plošča s krožnim stopenjskim utorom. 

Toplotna prehodnost RD 

Debelina  80 mm  RD = 2,55 m²K/W
Debelina  100 mm RD = 3,20 m²K/W

Dimenzija: 1250 × 600 mm 
Embalaža: V kartonu na nepovratni paleti

Tehnični podatki
  Enota Vrednost

Debelina kg/m³ 15-18
Toplotna prevodnost deklarirana vrednost λD W/mK 0,031
Tlačna napetost pri 2-odstotnem nakrčenju kPa 16-30
Upogibna trdnost kPa ≥ 100
Natezna trdnost navpično proti ravnini plošče kPa ≥ 150
Toplotna oblikovna obstojnost kratkoročno C° 95
Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 5.000 N/m² C° 80-85
Toplotna oblikovna obstojnost dolgoročno pri 20.000 N/m² C° 75-80
Odziv na ogenj  Razred E
Kakovost: EPS-F 031 skladno z ÖNORM B 6000
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SYMPOR EPS Lahki beton (pripravljena mešanica)

Cementno vezana 
izravnalna izolacija za notranje 
in zunanje površine

Tehnični podatki
    Standard LB 150 S LB 250 S LB 400 S
    LB 150 LB 250 LB 400

 Nasipna gostota EN 1097-3 150 +-10% kg/m3 250 +- 10% kg/m3 350 +- 10% kg/m3

 Stisljivost EN 826 0,01 N/mm2 0,2 N/mm2 0,3-0,5 N/mm2

 Toplotna prevodnost EN 12667 0,06 W/mK 0,09 W/mK 0,12 W/mK
 Odziv na ogenj EN 11925-2 Razred E Razred E A 2
 Difuzija pare EN 16025 µ = 7 µ=7 µ=7

SYMPOR EPS-Lahki beton
  Št. artikla Tip                 Vsebina vreče Vreče/palete Palete /  Vreče/LKW Teža/LKW
      tovorno vozilo tovorno vozilo tovorno vozilo

  001LB-150 LB 150 100 l 12 64 768 10 to
  001LB-150S LB 150 S 100 l 12 64 768 10 to
  001LB-250 LB 250 80 l 15 64 960 17,5 to
  001LB-250S LB 250 S 80 l 15 64 960 17,5 to
  001LB-400 LB 400 80 l 15 64 960 20,5 to
  001LB-400S LB 400 S 80 l 15 64 960 20,5 to

DIBT: Deutsches Institut für Bautechnik Berlin/ Nemški inštitut za gradbeno tehniko Berlin

Gradbeno-inšpekcijsko dovoljenje št. Z-23.11 - 1971 
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Pripravljenost na uporabo

po 1 dnevu

   SYMPOR EPS Granulat ++

200-litrski stiropor granulat

Hitro sušeča se, cementno vezana izravnalna izolacija
za notranje in zunanje površine

Lastnosti: 
• Majhna teža • prepusten za zrak
• toplotnoizolacijski • odporen na zmrzal 
• odporen na vodo • visoko odporen
• zvočnoizolacijski

Sympor EPS Granulat++ se reže iz svežih EPS blokov in zmelje. Zagotavljamo, da
naš EPS Granulat++ 100 % ne vsebuje HBCDD in HCFC, njegov odziv na ogenj pa
ob dobavi ustreza razredu E.
Z dodatkom katalizatorja in pospeševalca znaša izdatnost za posamezen mešalec
pribl. 1:1, zrelost za polaganje pa je s pribl. 12-odstotno preostalo vlago (metoda
CM) glede na vremenske razmere dosežena že po pribl. 1 dnevu.

 

Tehnični podatki

  Standard Sympor LB 150* Sympor LB 250 ** Sympor LB 400** 

 Gostota suhega materiala:    EN 1097-3 150 +-10% kg/m³ 250 +-10% kg/m³ 350 +-10% kg/m³ 

 Tlačna trdnost: EN 826 0,1 N/mm² 0,2 N/mm² 0,3-0,5 N/mm² 

 Top. prevodnost:  λ EN 12667 0,06 W/mK 0,09 W/mK 0,12 W/mK 

 Odziv na ogenj: EN 11925-2  Euroklasse E  Euroklasse E A2 

 Difuzija pare: EN 16025  µ = 7 µ = 7 µ = 7 

Receptura za mešanje za 200-litrsko črpalko za estrih

  Sympor LB 150* Sympor LB 250 ** Sympor LB 400** 

 EPS-Granulat 200 Liter 200 Liter 200 Liter

 Cement: CEM 42,5 25 kg 37,5 kg 50 kg 

 Voda pribl. 12 litrov pribl. 15 litrov pribl. 20 litrov

 
 

*  Vezana izdatnost EPS po ÖNORM B 6550
** Gradbeno-inšpekcijsko dovoljenje št. Z-23.11 - 1971 kot toplotnoizolacijski material



www.eps-industries.at_25

Te
hn

ič
ni

 p
od

at
ki

 / 
D

ob
av

ni
 p

og
oj

i

Te
hn

ič
ni

 p
od

at
ki

 / 
D

ob
av

ni
 p

og
oj

i

Vr
st

a 
iz

de
lk

a/
tip

 
EP

S-
W

 1
5 

EP
S-

W
 2

0 
EP

S-
W

 2
5 

EP
S-

W
 3

0 
EP

S-
F 

03
9 

EP
S-

P 
EP

S-
F 

03
1 

EP
S-

T 
65

0 
EP

S 
–T

 
10

00
 

O
pi

s 
iz

de
lk

a
 

Ba
rv

na
 o

zn
ak

a
 

m
od

ra
ru

m
en

a 
čr

na
 

2x
 č

rn
a 

rd
eč

a 
br

ez
 

br
ez

 
2x

 z
el

en
a 

ze
le

no
-

čr
na

 
Po

dr
oč

ja
 u

po
ra

be
 

 
Sp

lo
šn

a 
to

pl
ot

na
iz

ol
ac

ija
 b

re
z

po
se

bn
e

ob
re

m
en

itv
e 

 
Fa

sa
dn

a 
iz

ol
ac

ija
 

N
ot

ra
nj

a 
iz

ol
ac

ija
 

Iz
de

la
va

 s
tre

he
 

To
pl

ot
na

iz
ol

ac
ija

 z
  

ob
re

m
en

itv
ijo

 
Es

tri
hi  

R
av

na
 s

tre
ha

H
la

di
ln

ic
e

To
pl

ot
na

iz
ol

ac
ija

 z
 

vi
so

ko
  

ob
re

m
en

itv
ijo

 
 

Po
ho

dn
e,

po
vo

zn
e 

in
  

oz
el

en
el

e 
po

vr
ši

ne
 

 

fa
sa

dn
i

si
st

em
i

za
 z

un
an

je
 

(W
D

VS
) 

 

 
Zu

na
nj

a 
st

en
a 

kl
et

i
Be

to
ns

ki
 p

la
šč

ni
 z

id
ak

  
Pr

os
to

r z
a 

vo
do

vo
dn

o 
na

pe
lja

vo
Po

dr
oč

je
 p

od
zi

dk
a 

In
du

st
rij

sk
a 

tla
fa

sa
de

 
 

 

D
eb

el
in

a 
kg

/m
³ 

- 
- 

- 
- 

15
-1

8 
- 

 
15

-1
8 

- 
- 

To
pl

ot
na

 p
re

vo
dn

os
t d

ek
la

rir
an

a 
vr

ed
no

st
 λ

D
 

W
/m

K 
0,

04
2 

0,
03

6 
0,

03
6 

0,
03

5 
0,

03
9 

0,
03

5 
0,

03
1 

0,
04

0 
0,

03
8 

Tl
ač

na
 n

ap
et

os
t p

ri 
10

-o
ds

to
tn

i d
ef

or
m

ac
iji 

kP
a 

≥ 
60

 
≥ 

10
0 

≥ 
12

0 
≥ 

15
0 

- 
≥ 

12
0 

- 
- 

- 
St

al
na

 tl
ač

na
 o

br
em

en
ite

v
kP

a 
12

-2
5 

20
-3

5 
25

-4
0 

36
-6

2 
16

-3
0 

36
-6

2 
16

-3
0 

- 
- 

U
po

gi
bn

a 
trd

no
st

 
kP

a 
≥ 

75
 

≥ 
10

0 
≥ 

12
5 

≥ 
15

0 
≥ 

10
0 

≥ 
17

0 
≥ 

10
0 

≥ 
50

 
≥ 

50
 

N
at

ez
na

 tr
dn

os
t n

av
pi

čn
o 

pr
ot

i 
ra

vn
in

i p
lo

šč
e 

kP
a 

- 
- 

- 
- 

≥ 
15

0 
- 

≥ 
15

0 
- 

- 

To
pl

ot
na

 o
bl

ik
ov

na
 o

bs
to

jn
os

t k
ra

tk
or

oč
no

 
C

° 
95

 
95

 
95

 
95

 
95

 
95

 
95

 
95

 
95

 
To

pl
ot

na
 o

bl
ik

ov
na

 o
bs

to
jn

os
t 

do
lg

or
oč

no
 p

ri 
5.

00
0 

N
/m

²
 

C
° 

80
-8

2 
80

-8
5 

80
-8

5 
80

-8
5 

80
-8

5 
80

-8
5 

80
-8

5 
- 

- 

To
pl

ot
na

 o
bl

ik
ov

na
 o

bs
to

jn
os

t 
do

lg
or

oč
no

 p
ri 

20
.0

00
 N

/m
²

 
C

° 
75

-8
0 

80
-8

5 
80

-8
5 

80
-8

5 
75

-8
0 

80
-8

5 
75

-8
0 

75
-8

0 
75

-8
0 

Ab
so

rp
ci

ja
 v

od
e 

pr
i k

ra
tk

ot
ra

jn
i 

po
to

pi
tv

i
kg

/m
² 

- 
- 

- 
- 

0,
2 

- 
≤ 

0,
5 

- 
- 

Ab
so

rp
ci

ja
 v

od
e 

pr
i d

ol
go

tra
jn

i 
po

to
pi

tv
i p

o 
28

 d
ne

h 
Vo

l-%
 

- 
- 

- 
- 

- 
≥ 

2,
0 

- 
- 

- 

 A
bs

or
pc

ije
 v

od
e 

z 
di

fu
zi

jo
  

Vo
l-%

 
- 

- 
- 

- 
- 

d 
≤ 

80
 m

m
; ≤

 5
 

d 
> 

80
 m

m
: ≤

 3
 

- 
- 

- 

U
po

r d
ifu

zi
ji 

vo
dn

e 
pa

re
µ 

 
20

-5
0 

30
-7

0 
35

-8
0 

40
-1

00
 

35
 

40
-1

00
 

8 
20

-5
0 

20
-5

0 

St
riž

ni
 m

od
ul

 G
 

N
/m

m
² 

- 
- 

- 
- 

≥ 
1,

1 
- 

- 
- 

- 
St

riž
na

 tr
dn

os
t 

N
/m

m
² 

- 
- 

- 
- 

≥ 
0,

05
 

- 
- 

- 
- 

O
dz

iv
 n

a 
og

en
j 

 
   

R
az

re
d 

E 
   

R
az

re
d 

E 
R

az
re

d 
E

R
az

re
d 

E
R

az
re

d 
E

R
az

re
d 

E
R

az
re

d 
E

R
az

re
d 

E
R

az
re

d 
E

 p
ri 

2-
od

st
ot

ni
 d

ef
or

m
ac

iji

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
fa

sa
dn

a 
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
fa

sa
dn

a 
pl

oš
ča

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ka
pe

rim
et

er
 p

lo
šč

a

Ta
ln

o 
og

re
va

nj
e 

To
pl

ot
na

iz
ol

ac
ija

 z
 

na
jv

iš
jo

  
ob

re
m

en
itv

ijo
 

To
pl

ot
na

iz
ol

ac
ija

 z
 

na
jv

iš
jo

  
ob

re
m

en
itv

ijo
 

Po
ho

dn
e,

po
vo

zn
e 

in
  

oz
el

en
el

e 
po

vr
ši

ne
 

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ki

st
en

e

po
ve

zo
va

ln
i

si
st

em
i

za
 z

un
an

je
 

(W
D

VS
) 

za
 n

aj
vi

šj
e

za
ht

ev
e

To
pl

ot
no

iz
ol

ac
ijs

ki

st
en

e

Zv
oč

na
iz

ol
ac

ija
pr

ed
 u

da
rn

im
zv

ok
om

za
 o

br
em

en
itv

e
do

 6
50

 k
g/

m
2

Zv
oč

na
iz

ol
ac

ija
pr

ed
 u

da
rn

im
zv

ok
om

za
 o

br
em

en
itv

e
do

 1
00

0 
kg

/m
2



26_www.eps-industries.at

Te
hn

ič
ni

 p
od

at
ki

 / 
D

ob
av

ni
 p

og
oj

i

Toplotna upornost RD 

 

 

  

EP
S-

W
 1

5 

EP
S-

W
 2

0 

EP
S-

W
 2

5 

EP
S-

W
 3

0 

EP
S 

-P
 

EP
S-

F 
03

9 

EP
S-

F 
03

1 

EP
S-

T 
65

0 

EP
S-

T 
10

00
 

λD 0,040 0,036 0,036 0,035 0,035 0,039 0,031 0,040 0,038 

Debelina v
mm m²K/W 

10 0,25 0,25 0,25 0,25  0,25    
15 0,35 0,40 0,40 0,40  0,35    

20 0,50 0,55 0,55 0,55 0,55 0,50    
23/20        0,55  

25 0,60 0,65 0,65 0,70  0,60    
28/25        0,70  

30 0,75 0,80 0,80 0,85 0,85 0,75 0,95   
32/30         0,80 
33/30        0,80  

40 1,00 1,10 1,10 1,10 1,10 1,00    

42/40         1,10 
43/40        1,05  

50 1,25 1,35 1,35 1,40 1,40 1,25    
53/50        1,30  

60 1,50 1,65 1,65 1,70 1,70 1,50 1,90   
70 1,75 1,90 1,90 2,00 2,00 1,75    
80 2,00 2,20 2,20 2,25 2,25 2,05 2,55   
90 2,25 2,50 2,50 2,55 2,55 2,30    

100 2,50 2,75 2,75 2,85 2,85 2,55 3,20   
110 2,75 3,05 3,05 3,10 3,10 2,80    
120 3,00 3,30 3,30 3,40 3,40 3,05 3,85   
130     3,70     
140 3,50 3,85 3,85 4,00 4,00 3,55 4,50   
150     4,25     
160 4,00 4,40 4,40 4,55 4,55 4,10 5,15   
170     4,85     

180 4,50 5,00 5,00 5,10 5,10 4,60 5,80   
190     5,40     
200 5,00 5,55 5,55 5,70 5,70 5,10 6,45   
220       7,05   
240       7,70   
250 6,25 6,90 6,90 7,10  6,40    
260       8,35   
280       9,00   
300 

       9,65   

6,25 
6,85 

7,40 

8 

8,55 
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Splošni dobavni pogoji 2018

Potrdilo naročila:
Vsako naročilo načeloma pisno potrdimo.  
S potrdilom naročila sta tako določena naročena količina in rok dobave

Razklad:
Načeloma veljajo ponudbene cene za neraztovorjeno blago. Pri dobavi z našimi lastnimi tovornimi vozili se lahko po želji 
dogovorimo za razklad, ki ga opravijo naši vozniki.  
Cena razklada: 3 EUR/m3

Ponudbene cene: 
Veljajo pri prevzemu celotnih prikolic = 100 m3 in dveh razkladalnih mestih, če slednji druga od druge nista oddaljeni več 
kot 30 km. Za 3. razkladalno mesto se zaračuna pribitek v višini 50 EUR. 

Preklic:
Pri posebnih izdelkih, kot so izdelki za ravne strehe ali posebne dimenzije 1×1 m ali 2×1 m kot tudi posebnih debelin 7, 9, 
11, 13, 15, 17, 19, 21 cm ter pri vseh drugih lihih debelinah naročila po potrditvi naročila ni več mogoče preklicati. Blago 
mora biti prevzeto 100 %. 

Vračila: 
Sprejemamo le po dogovoru in proti plačilu manipulacijske pristojbine v višini 30 % vrednosti blaga. Poškodovanega ali 
umazanega blaga ni mogoče vrniti. 

Prevzem blaga:
Po opravljenem razkladu in kontroli, ki jo opravi bodisi stranka ali osebje, ki mu je slednja to naročila, je treba prevzem 
našim voznikom potrditi pisno s podpisom na dobavnici in zraven navesti datum in čas razklada, tj. uro, od kdaj do kdaj je 
trajal. Na dobavnici mora biti tudi čitljivo napisano ime osebe. Naknadnih reklamacij v zvezi s količino ali poškodbami, ne 
moremo sprejeti. 
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Najsodobnejši proizvodni obrati zagotavljajo 
konstantno vrhunsko kakovost
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Z našo lastno floto velikih 
tovornih vozil lahko zagotovimo 
kratke roke dobave in točen 
razklad. 

Z najnovejšimi stroji 
zagotavljamo visok standard 
kakovosti
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Zapiski
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